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Vanhan Korpilahden Kotiseutuyhdistys ry:n  tavoitteita ja toimintoja toteuttaa syyskokouksen 
hyväksymän toimintasuunnitelman ja talousarvion puitteissa yhdeksänhenkinen johtokunta ja sen 
nimeämät kuusi toimikuntaa. Toimintavuonna 2009 Kotiseutuyhdistyksen johtokunta ja toimikuntien 
puheenjohtajat ovat  käyneet strategiakeskusteluja, joissa on hahmotettu toiminnan peruspilarit ja 
vahvuudet sekä analysoitu kehittämiskohteet. Erityisesti on pohdittu sitä, miten yhdistyksen tulisi 
asemoitua muuttuneessa toimintaympäristössään.  Avainsanoiksi ovat nousseet  avautuminen, 
uusiutuminen ja verkottuminen.  Jäsenhankintaa nuoremmista suku-polvista on tarpeen tehostaa, 
toiminnan muotoja kehittää ja uusia rahoituslähteitä etsiä. 

Arkistotoimikunta
Toimikunta ylläpitää kotiseutuarkistoa Korpilahden Vanhassapappilassa.  Tulevan vuoden päätehtävä on 
arkistokokoelman uudelleen järjestäminen.  Yhdistyksen www-sivuille laaditaan ohjeet  kotiarkistoja 
varten esimerkiksi vanhojen valokuvien säilyttämisestä.  Leikekirjan kokoamista kotiseutuyhdistyksen 
toiminnasta ja Jyväskylän seudun kulttuuritarjonnasta jatketaan. 

Julkaisutoimikunta
Yhdistyksen puheenjohtaja Lahti ja julkaisutoimikunnan puheenjohtaja Maukonen kuuluvat Korpilahden 
kuntahistorian jatko-osan kirjoittamista ja sen etenemistä seuraavaan historia-toimikuntaan. 
Julkaisutoimikunta ylläpitää yhdistyksen kotisivuja, huolehtii niiden  ajankohtais-asioiden päivittämisestä, 
esittelyjen laatimisesta kotiseutuyhdistyksen ylläpitämistä nähtävyyksistä ja kehittämishankkeista  sekä 
omistamansa, alueen historiaan liittyvän muun aineiston julkaisemisesta.   Toimikunta hoitaa myös 
yhteyksiä lehdistöön.  Esitellään kotiseutumuseo ja vanha mylly Jyväskylän seudun kulttuuritoimijoiden 
kesäesitteessä.

Luonto- ja maisematoimikunta
Luonto- ja maisematoimikunta tekee tunnetuksi satamasta alkavaa Lahenvuoren maisemapolkua sekä 
UNESCOn maailmanperintöluetteloon kuuluvaa Struven ketjun  Korpilahden  Oravivuorella sijaitsevaa 
mittauspistettä ja näkötornia.  Toimikunta hoitaa yhteyksiä  muihin luontoa, ympäristöä ja 
kulttuurimaisemia vaaliviin toimijoihin.  Kotiseutuyhdistys osallistuu eri  hankkeiden toteuttamiseen 
mahdollisuuksiensa mukaan. 

Museotoimikunta
Korpilahden kotiseutumuseon uudistettu näyttely on auki kesä-elokuussa keskiviikkoisin, lauantaisin ja 
sunnuntaisin, muulloin sopimuksen mukaan.  Aukiolosta tiedottamista tehostetaan.  Museon esineistöä 
kuvataan ja esitellään yhdistyksen kotisivuilla.
Museotoimikunta yhdessä johtokunnan kanssa jatkaa korpilahtelaisten kotimuseoiden kartoittamista. 
Retkiä historiallisesti kiinnostaviin kohteisiin lisätään yhteistyössä ohjelma- toimikunnan kanssa.

Myllytoimikunta
Kotiseutuyhdistyksen tärkeimpiä tehtäviä tulevan vuoden aikana on edelleen myllyn vesivoiman 
käyttöönotto. Ympäristökeskus vastaa joen perkauksesta ja pohjapadon rakentamisesta, mutta 
vesiputken rakentaminen jää yhdistyksen tehtäväksi. Ensi vuoden aikana alkaa myös myllyn 
koneistuksen käyttökuntoon saattaminen. Myllypihan kunnostamista ja hoitamista jatketaan. 
Myllyä tarjotaan erilaisten tilaisuuksien käyttöön ja yhdistyksen omaa käyttöä lisätään.
  
Ohjelmatoimikunta
Toimikunta suunnittelee retkeä kesätapahtumaan, esim. Kaustiselle.  Kesäkuussa patikoidaan 
Haukkavuorelle.  Myllyä  pidetään auki heinäkuussa sunnuntaisin, tarjolla virvokkeita.  Heinä-kuussa 
osallistutaan myös Palvipäiville.  Elokuussa järjestetään hautausmaakierros.  Teatteriretkien 
järjestämistä jatketaan.  Uutta ohjelmatarjontaa kehitetään vuoden mittaan.


	Arkistotoimikunta
	Luonto- ja maisematoimikunta
	Museotoimikunta

